
ZARZĄDZENIE NR 277A/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania nakładu inwestycyjnego pn. „Modernizacja pomieszczeń 
w budynku Szkoły Podstawowej im. Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dzierzgoniu,

ul. Zawadzkiego 38A”  dla Szkoły Podstawowej  w Dzierzgoniu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2019 r., poz. 5061)) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuję nieodpłatnie: Nakład inwestycyjny pn:” Modernizacja pomieszczeń w budynku Szkoły 
Podstawowej  w  Dzierzgoniu, ul. Zawadzkiego 38A”

2. Przekazanie nastąpi na podstawie dowodu PT - protokół przekazania - przyjęcia środka trwałego.

3. Protokół przekazania – przyjęcia środka trwałego  wraz z zarządzeniem Burmistrza stanowią podstawę 
ujęcia w księgach rachunkowych jednostki.

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Dzierzgonia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1309; Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1571; Dz. U. z 2019 r., poz. 1696;  Dz. U. z 2019 r., poz. 1815)

Id: 530307FA-99B5-4467-BFA0-21ACC002278C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 277A/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 grudnia 2019 r.

PROTOKÓŁ
PRZEKAZANIA – PRZYJĘCIA

ŚRODKA TRWAŁEGO
PT FN/39/2019

Na podstawie Zarządzenia nr 277A/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 31 grudnia 2019 r w sprawie nieodpłatnego przekazania nakładu inwestycyjnego pn:
„ Modernizacja pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowe w Dzierzgoniu, ul. 38 A” Gmina Dzierzgoń nieodpłatnie przekazuje nakład inwestycyjny na

rzecz Szkoły Podstawowej w Dzierzgoniu o niżej określonych cechach:

Nazwa

„Modernizacja pomieszczeń w budynku Szkoły
Podstawowej w Dzierzgoniu, ul. Zawadzkiego 38”

Wartość początkowa

372.676,59

Umorzenie
0,00

PRZEKAZUJĄCY

pieczęć, podpisy

Data

31.12.2019r.

PRZYJMUJĄCY

pieczęć, podpisy

Ilość załączników

1

Charakterystyka:

Wykonanie prac modernizacyjnych we wskazanych salach lekcyjnych i korytarzu budynku Szkoły przy ul. Zawadzkiego 38A w
Dzierzgoniu (działka nr 586, obręb 1 m. Dzierzgoń), w tym wymiana stolarki okiennej, wymiana stolarki drzwiowej, wymiana
podłóg, wykonanie wyjść zewnętrznych, naprawa i wyrównanie tynków, prace malarskie, prace porządkowe na terenie przed
budynkiem.

Podstawowe dane dotyczące zakresu zrealizowanych robót modernizacyjnych:

- sale lekcyjne i korytarz objęte modernizacją: sala nr 02 (46,2 m2), sala nr 03 (33,3 m2), sala nr 04 (49,0 m2), sala nr 05

(49,5 m2), korytarz nr 07 (105,2 m2);

- wymiana stolarki okiennej - 2 szt.;

- wymiana stolarki drzwiowej (wejścia do klas z korytarza) - 4 szt.;

- wykonanie bezpośrednich wyjść z klas na teren przed budynkiem szkoły, w tym wymiana stolarki okiennej na drzwi
balkonowe oraz wykonanie schodów terenowych na gruncie - 4 szt.;

- wykonanie na korytarzu 2 ścianek działowych ppoż. z zastosowaniem płyt GKF oraz stolarki aluminiowej - 40,4 m2;

- wymiana podłóg (wykładzina winylowa - tarkett) z wywinięciem na ściany - łączna powierzchnia 293,2 m2;

- wyrównanie (naprawa) tynków i okładzin ściennych - łączna powierzchnia 424,9 m2;

- prace malarskie - łączna powierzchnia 697,3 m2;

- udrożnienie kanałów wentylacyjnych wraz zainstalowaniem osprzętu (kratka wentylacyjna - 4 szt.);

- wykonanie obudowy grzejników - 1 kpl.;

- wykonanie drenażu opaskowego zewnętrznej ściany budynku (wzdłuż sal lekcyjnych) - 56,0 m;

- prace porządkowe na terenie przed budynkiem szkoły w tym naprawa ogrodzenia, wykonanie furtki, piaskownicy, nasadzeń

zieleni.

Wykonawca: „PRIMA Lidia Gorszkowiak, 82-200 Malbork, ul. Admiralicji 6

PK nr z dnia

Id: 530307FA-99B5-4467-BFA0-21ACC002278C. Podpisany Strona 1



Kwota
Winien Ma

372.676,59 zł

Symbol KŚT
GRUPA I

Nr inwentarzowy Stopa% umorzenia Stanowisko kosztów

Główny księgowy Księgowość analityczna Księgowość syntetyczna

Id: 530307FA-99B5-4467-BFA0-21ACC002278C. Podpisany Strona 2


		2019-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




